



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

19 Temmuz-1994 - Salı-Yıl . 22 Sayı : 1099 - 2000 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Vali Atilla Vural, Konya - Antalya Karayolunda İnceleme Yaptı

“Yolu En Kısa Zamanda Tamamlamak Zorundayız,,

— Konya ile Antalya arasındaki mesafenin yaklaşık 120 kilometre kısalacağını belirten Vali Vural «Yapım çalışmalarına hızla devam ediyoruz».

Vali Atilla Vural pazar günü Konya - Antalya karayolunda incelemelerde bulunarak yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Tamamlandığı zaman Konya ile Antalya arasındaki mesafe 120 kilometre kısalacak olan karayolu hakkında basın mensuplarına bilgiler veren Vali Vural, şu anda Konya-

Seydişehir arasında 25 Km.'lik bir kısmı tammaladık. Seydişehir ile Antalya arasındaki bağlantılarda yapıldı. Bu yolu Konya'ya en kısa sürede mutlak kazandırmak zorundayız. Bunun için çalışmalarımıza şu anda büyük ekonomik tedbirler nedeni ile duran çalışmalarımıza yeniden büyük bir hızla devam ediyoruz. 1993 yıl sonunda yaptığı

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Muammer Urhan Basın Toplantısında İlk Üç Aylık İcraatını Anlattı

“Bu Sene İçme Suyu Sıkıntısı Çekmeyeceğiz,,

— Kuşulu'da geçen yıl bulunan kuyunun sebebiyle içme suyu şebekesinin güçleneceğini söyledi.

Belediye Başkanı Muammer Urhan makamın-

■ Devamı Sayfa 2'de

Ortakaraören Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever

Hedefim 5 Fabrika daha Kurmak

— Ortakaraören un fabrikasında üç vardiya halinde 30, süt mandrasında 15 kişi çalışıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Gazeteci Orhan Samur Ölümünün Birinci Yıldönümünde Anıldı

Kazanın Meydana Geldiği Yere Gazeteci Orhan Samur İskelesi Adı Verildi

— Orhan Samur ile birlikte 18 kişinin vefat ettiği Beyşehir'in Kurucaova köyü yakınlarındaki göl kıyısında yapılan anma törenlerine içimizden Zeki Erman, Sefa Koyuncu, Şeref Değirmenönü, Mustafa Sarıkamış ve Sami Akbaş katıldı.

Bir yıl önce elim bir sandal kazası sonucu ai-

■ Devamı Sayfa 3'te

Devlet - Vatandaş İşbirliği İle Asfaltlanan Gölyüzü Yolunu Açan Vali Atilla Vural :

“Gölyüzü Köyü Yolu Asfalt Olmayan Diğer Köylere Örnektir,,

— Köylerin en büyük problemi olan asfalt yol açan Vali Vural «Üç yıl içerisinde asfaltsız köy kalmayacak» dedi.

Gölyüzü köyünde dev-

let vatandaş işbirliği ile yapılan 6 kilometrelik asfalt yolu hizmete açan Vali Atilla Vural «Yolu olmayan köy kalmayacak» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Otobüs ve Kantardan Sonra Mezbaha'da Özelleştirilecek

BELEDİYE ÖZELLEŞTİRMEYEN KÂR EDİYOR

— Belediye'nin daha önce şehiriçi ulaşımdan ayda 200 milyon lira zarar ettiğini belirten U r h a n «şimdi kâra geçtik» dedi.

Belediye Başkanı Muammer Urhan üç aylık icraatını değerlendirdiği basın toplantısında belediyenin özelleştirmeden kâr ettiğini, özelleştirme-

ye devam edileceğini söyledi.

Şehir içi taşımadan şimdiye kadar belediyenin ayda 200 milyon lira zarar ettiğini, özelleştirmeden sonra ise kâra geçtiklerini belirten Urhan, özelleştirme ile ilgili olarak şunları söyledi :

«Belediye kantarını ay-

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

GENEL SEÇİME KADAR

— Seydişehir'in il olmaya layık bir ilçe olduğuna önce Seydişehir'in ileri gelenleri inandı ve olaya bu inançla bakmalıdır. İnançla sürdürülen ve kamuoyu desteğine sahip olan hareket eninde sonunda başarıya ulaşır.

— Yapılacak ilk genel seçime kadar il konusunun gündeme gelmeyeceği yolunda düşünceler olduğunu görüyoruz ki, doğrudur. Ancak, genel seçime kadar bu konuda hiçbir şey yapılmadan durulması da doğru değil. Genel seçim bizi hazırlıksız yakalayabilir ve iş işten geçer.

— Dernek kurulmalı ve 11-12 Ocak tarihlerindeki il heyecanı için toplanan paradan geriye kalan para kurulacak derneğe aktarılmalıdır.

— Belediye Başkanı kurulacak derneğin başkanı olmalı, şayet istemiyorsa kuruluşa yardımcı olmalıdır.

— İl Komisyonu Başkanlığına getirilen Yılmaz Dönderici'nin dernek başkanı olması yolunda vatandaşlardan kendisine talepler gitmektedir. Dönderici ise bu konuda bir konsensüs oluşması halinde dernek başkanlığına gelebileceğini ve en iyi bir şekilde yürütmeye gayret edeceğini belirtmiştir.

SOHBET

Telgraf Kampanyası

Sefa KOYUNCU

Belediye Başkanı Muammer Urhan'ın ilk üç aylık icraatını anlattığı basın toplantısının en ilginç noktası «Oymapınar Barajı'nın Etibank'a bağlanmasında kamuoyu desteğine ihtiyaç duyulmasının dile getirilmesi» idi.

Daha önceki toplantıları takip edenler ve bu sütünü okuyanlar gayet iyi bilirler. İsrarla vurgulamaya çalıştığımız nokta, Seydişehir'li'nin Etibank Alüminyum Tesisleri'ne sahip çıkması ve yöneticilere destek olması idi.

— Etibank Alüminyum Tesisleri'ne nasıl sahip çıkılır?

— Etibank yöneticilerine nasıl destek olur?

Bunun cevabını yine Etibank'ın üst düzey yöneticileri veriyor. Diyorlar ki «Oymapınar'ın Seydişehir'e verilmesini istiyorsanız Seydişehir halkı olarak, Cumhurbaşkanı'na, Başbakan'a ve Enerji Bakanına telgraf çekin!»

■ Devamı Sayfa 2'de